

پیامبر گرامی اسلام (ص):
 یکی از زیبایی های اسلام شخص، (مسلمان) این است که چیزی که به او مربوط نیست، رها کند، (مثل تجسس در کار مردم، ورود به حریم خصوصی دیگران و سر در آوردن از حرف های دیگران.)
 نهج القصاصه . ترجمه علی اکبر میرزایی . چاپ هفتم، ۱۳۱۲



طلوع
 صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
 شیراز: خیابان انقلاب (ناهر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
 فاکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
 کازرون: خ قدمگاه - پایین تراز سه راه دانشسرا تلفن: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶
 چاپ: نجف زاده

امروز شما؟

فروردین ماه: در این هفته احساس عالی خواهید داشت؛ چند روز آینده بهترین روزها را با همسر تان سپری خواهید کرد و مملو از احساس عشق و دوست داشتن خواهید شد. این هفته در کل هفته خوبی برای شماست و اقدام به انجام هر کاری که بکنید به نفع تان خواهد بود.
اردیبهشت ماه: این هفته یک نفر رفتار عجیبی خواهد داشت و با این کار می خواهد حس کنجکاوی شما را برانگیزد و می تواند شرایط را کنترل کند. جالب است بدون این که گامی به جلو بردارد اتفاق بعدی را حس بزنید.
خرداد ماه: این هفته بر روابط شما و آشنایان تاکید دارد؛ اگر متولد فروردین در اطراف خود دارید، کمی حساس و عصبی خواهید شد. اگر می توانید کاری کنید که آرام شوید آنها مطمئن از شما ممنون خواهند بود؛
تیر ماه: این هفته وضعیت کاری تان خوب پیش خواهد رفت اما مراقب مشاخره با همکارانتان نیز باشید؛ شما بخاطر حس زیبایی که دارید دوست دارید صلح کنید و وقتی به خانه می روید همه چیز را فراموش کرده اید.
مرداد ماه: این هفته ونوس به بخشی از جدول شما وارد میشود که حاکم بر تحصیلات عالی، سفر و مذهب شماست و در حال حاضر شما از انجام تمامی این فعالیت ها لذت میبرید. ممکن است شخص جدیدی را ملاقات کنید که افق های زندگی تان را گسترش دهد.
شهریور ماه: این هفته با دوستان صمیمی هماهنگ تر میشوید و می توانید با افرادی که به آنها اعتماد دارید رابطه خوبی برقرار کنید مخصوصاً می توانید اختلافات را با آن ها حل کنید. در این هفته شانس یافتن شریک زندگی مناسب برای شهریوری های مجرد ایجاد میشود. پس خوب مراقب باشید.
مهر ماه: در این هفته موضوعی اوضاع تان را تلخ می کند. ممکن است بختی تند و تیز با کسی که دوستش دارید داشته باشید خصوصاً اگر او کاری که انجام می دهد همیشه شما را ناراحت می سازد و باعث شود بی حوصله و شوید.
آبان ماه: این هفته احساس ناامنی و بی اعتمادی دارید اما سعی کنید همه چیز را ساده بگیرید. رفتن به جاهای ناشناخته برای تان ترس و هیجان می آورد اما مسائل زیادی هستند که مطمئناً باید آن ها را حل کنید.
آذر ماه: این هفته به هیچ وجه پیشرفت های اساسی در همه جنبه های زندگی از نظر تان نایدید نمیانند. در مورد هر پیشنهادی ذهن خود را باز نگه دارید حتی اگر در ابتدا جالب به نظر نمی رسد؛ رفتار مثبت شما پشتیبانی خیلی ها را بطرف تان جلب میکند و بخصوص خیلی کمکتان خواهد کرد؛ سعی کنید که بکنفر با هر مسیر فکری خود نزدیکتر کنید.
دی ماه: این هفته شما باید مهر و محبت و گرمای آن را در محیط خانه احساس کنید و این درست همان چیزی است که دوست دارید. این طور نیست؟ وقت آن رسیده که بعد از این همه مشاخره و ناراحتی های طولانی مدت، آرام گرفته و در فضای صمیمانه و مهر آمیز استراحت کنید.
بهمن ماه: این هفته پول زیادی بدستتان می رسد چه از طریق ثروت باد آورده یا پولی که برای مدتی برداخت نشده است. عاقل باشید و پول هایتان را برای روز مبادا نگه دارید (به جای این که در خرج کردن آنها زیاده روی کنید). هرگز متوجه نمیشوید که شاید در آینده نه چندان دور به پول نقد احتیاج پیدا کنید و در آن زمان است که اگر صندوقتان خالی باشد از خود ناراضی می شوید.
اسفند ماه: این هفته پول زیادی به دست تان خواهد رسید و شما با عجله بیرون رفته و یک هدیه برای خودتان می خرید.
اگر از قوه ابتکار تان استفاده می کنید می توانید راهی پیدا کنید که چطور نشت چکه چکه پولتان را متوقف شود.



احمد نجفی:

با «خنده بازار» هیچ مشکلی ندارم

احمد نجفی که این روزها به عنوان یکی از سوزهای برنامه «خنده بازار» شادی احتیاج دارند و علاقه مند هستند که با دیدن برنامه های مطرح، لیخند بزنند. مطرح است، گفت: این برنامه طنز است و من هم مشکلی با آن ندارم چون مردم به شادی احتیاج دارند و علاقه مند هستند که با دیدن برنامه های مطرح، لیخند بزنند. احمد نجفی در گفت و گو با خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس: درباره تقلید اجراش در برنامه «خنده بازار» که همراه با طنز است، در گفت و گو با خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس گفت: من مشکلی با این برنامه ندارم و هیچ ایرادی ندارد که سازندگان برنامه با اجرای شوخی کنند. بیرون رفته و یک هدیه برای خودتان می خرید. اگر از قوه ابتکار تان استفاده می کنید می توانید راهی پیدا کنید که چطور نشت چکه چکه پولتان را متوقف شود.

با ملا نصرالدین دست و دل بازی ملا

یک روز پسر ملا نصرالدین به پدرش مزه داد که عم جزا تمام کرده است. ملا خیلی خوشحال شد و گفت: به خاطر این موفقیت می توانی به عنوان پادش چیزی از من بخواهی. پسر ملا که انتظار نداشت پدرش این طور دست و دل بازی به خرج بدهد دستپاچه شد و گفت: تافردا به من مهلت بده خوب فکر کنم ببینم چه می خواهم.
 روز بعد پسر ملا رفت پیش پدرش و ذوق زده گفت: بابا جان! من یک کره اسب می خواهم.
 ملا نصرالدین گفت: دیروز به تو گفتم یک چیز از من بخواه و تو از من مهلت خواستی و من هم به تو دادم.

نغمه های دل

- فاطمه پنجلی
- ۱- گفتم: کعبه عشق...؟! گفت: دل!
 - ۲- گفتم: اکسیر...! گفت: وفای به عهد و پیمان!
 - ۳- گفتم: زیبایم...! گفت: هوشیار باش، چند صباحی بیش نیست
 - ۴- گفتم: فراق...! گفت: توکلنا علی رب العباد...!!
 - ۵- گفتم: راهنمایم در شب تاریک...! گفت: از چراغ عقلت کمک بگیر، نه از چراغ سردستت!
 - ۶- گفتم: دلم پس تنگ است! گفت: خزانه دار دل باش!
 - ۷- گفتم: خار...! گفت: گل در کنارش نیز هست!
 - ۸- گفتم: زندگی زیباست! گفت: از تاج و تخت پادشاهان، چه بر جای بماند که از تو نیز هم...!؟
 - ۹- گفتم: داد از غم تنهایی...! گفت: این نیز به سر آید...!
 - ۱۰- گفتم: دشمن...! گفت: هوشیار باش کمش هم زیاد است...!!
- حبیب کاوش در گفت و گو با فارس خبر داد:**
آغاز اکران «آزایمر» و «زنان ونوسی» مردان مریخی» پس از شب های قدر
 سخنگوی شورای صنفی نمایش از اکران فیلم های «آزایمر» و «زنان ونوسی» مردان مریخی» پس از شب های قدر در سینماهای کشور خبر داد. «حبیب کاوش» سخنگوی شورای صنفی نمایش در گفت و گو با خبرنگار سینمایی فارس در خصوص جلسه امروز شورای صنفی نمایش گفت: امروز تنها دو مصوبه داشتیم و آن هم ثبت قرارداد های فیلم های «آزایمر» (احمد رضا معتمدی) و «زنان ونوسی» مردان مریخی» (کاظم راست گفتمان) بود. وی افزود: بر این اساس «آزایمر» و «زنان ونوسی» مردان مریخی» پس از شب های قدر از روز چهارشنبه ۲ شهریورماه به ترتیب در گروه های عصر جدید و آفریقا به جای «آقایوسف» و «اینجا بدون من» اکران می شوند.

خودپرداز نان باگت هم افتتاح شد

اندازی خودپرداز نان باگت کرده است. نان باگت داغ و تازه در تمام طول روز به قیمت یک یورو توسط این دستگاه خودپرداز عرضه می شود تنها در ماه گذشته بیش از ۴۵۰۰ نان باگت توسط این دستگاه فروخته شده است و اگر استقبال از این ایده همچنان ادامه پیدا کند، ظرف یکسال هزینه ۷۱ هزار دلاری این دستگاه تأمین می شود. «ژان لویی هشت» نانواي خوش ذوق فرانسوی مصمم است دشواری است. برای حل این معضل یک نانواي خوش ذوق در پاریس اقدام به راه اندازی خودپرداز در سراسر این کشور و حتی اروپا و آمریکا گسترش دهد.

روانخانه طلوع

از تمامی کشور و اشتراک آگهی می پذیرد

با ما تماس بگیرید

۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
 ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

بدون شرح

عکاس: علیرضا کلچین

از نگاه دوربین

مهندس محمد حسین جهانبخش استاندار متعهد استان بوشهر به دلیل عملکرد مثبت شهرداری دیلم از مجموعه پر تلاش شهرداری دیلم تقدیر نمود

مهندس محمد حسین جهانبخش استاندار متعهد، علاقمند و کوشای استان بوشهر به دلیل عملکرد مثبت شهرداری دیلم با اختصاص دو بیست میلیون تومان به شهرداری دیلم رسیده است.



واهدای اعتبار یک سفر معنوی حج عمره به شهردار این شهرستان از مجموعه پرتلاش شهرداری دیلم تقدیر نمود. به گزارش روابط عمومی شهرداری دیلم شهردار این شهرستان در حاشیه بازدید استاندار از پروژه های عمرانی دیلم گفت: یکی از مهمترین پروژه های در دست اجرای شهرداری طرح ساحل سازی و احداث کمپینگ در ساحل این شهرستان می باشد. بشیر احمدی اظهار داشت: این پروژه که ترکیبی از سرمایه گذاری بخش خصوصی دولتی است در زمینی به مساحت هکتار شامل سرویس های بهداشتی، نشیمن، فروشگاه، صنایع دستی، شهر بازی و کمپ های چادری است که سه سال زمان و سه تا پنج میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. شهردار دیلم در مراسم افتتاح خیابان کارگر دیلم خاطر سال گذشته با تلاش مدیران و همراهی مردم خدمات شایان توجهی را رایبه نموده است. شایان ذکر است شهرداری دیلم از بدو مدیریت بشیر احمدی توانسته با تعامل مثبت و قابل تحسین و با بهره وری از علاقمندان، تعهد و همدلی شورای اسلامی شهر دیلم و زحمات طاقت فرسای مجموعه شهرداری گام های مثبتی در راه عمران و آبادانی این شهرستان برداشته امید می رود اینگونه خدمات تداوم یابد.